
Projekt 
 
z dnia  21 maja 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXV/    /2021 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Michałowice za rok 2020 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378) Rada Gminy 
Michałowice po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Michałowice, uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Michałowice wotum zaufania za rok 2020. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79FB3213-B24B-419E-BB8D-F5A49DC8716B. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


